

한국전력공사

수 신 수신처참조

(경유)

제 목 「한국전력 빅데이터 및 데이터안심구역 활용 설명회」안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국전력공사는 국민과 기업이 원하는 데이터를 쉽게 이용할 수 있도록 다양 한 데이터를 개방하고 있습니다.
- 3. 이와 관련하여 '23년 상반기 설명회를 개최하오니 소속기관 내 전파 및 안내문 게시를 요청드립니다.
 - 가. 설명회 개요
- 일시/장소 : '23. 3. 23(목) 13:30~15:00 / 한전아트센터 강당(본관 4 층)

*서울시 서초구 효령로 72길 60

○ 참석대상 : 기업, 대학, 기관 등 누구나 참석 가능

○ 주요내용 : 한전 데이터 개방, 데이터안심구역 안내, Q&A, 상담서비스

등

나. 협조요청 : 소속기관 내 설명회 개최내용 전파, 안내문 게시 등

다. 문의처 : 빅데이터플랫폼실(02-3456-5553, biz-kepcodata@kepco.co.kr)

라. 참석등록 : 안내문 참조하여 사전등록 가능

붙임 : 설명회 홍보안내물 1부. 끝.

수신처: 가야대학교총장, 가천대학교총장, 가톨릭대학교총장, 강남대학교총장, 강동대학교총장, 강서대학교총장, 강원대학교총장, 거제대학교총장, 건국대학교총장, 건양대학교총장, 경기대학교총장, 경기과학기술대학교총장, 경남대학교총장, 경동대학교총장, 경북과학대학교총장, 경북도립대학교총장, 경성대학교총장, 경희대학교총장, 계명대학교총장, 경일대학교총장, 경주대학교총장, 고려대학교총장, 공주대학교총장, 광신대학교총장, 광운대학교총장, 광주가톨릭대학교총장, 광주대학교총장, 광주대학교총장, 라산대학교총장, 군산대학교총장, 군장대학교총장, 금오공과대학교총장, 김포대학교총장, 김해대학교총장, 남부대학교총장, 대동대학교총장, 대림대학교총장, 단국대학교총장, 대구대학교총장, 대덕대학교총장, 대동대학교총장, 대리대학교총장, 대전대학교총장, 당대학교총장, 동식대학교총장, 동석대학교총장, 동석대학교총장, 동석대학교총장, 동성대학교총장, 동성대학교총장, 동상대학교총장, 동시대학교총장, 동신대학교총장, 동아대학교총장, 동양대학교총장, 동원대학교총장, 동의대학교총장, 두원공과대학교총장, 마산대학교총장, 명지대학교총장, 목포대학교총장, 배

재대학교총장, 배화여자대학교총장, 백석대학교총장, 부경대학교총장, 부산가 톨릭대학교총장, 부산경상대학교총장, 부산과학기술대학교총장, 부산여자대학 교총장, 삼육대학교총장, 상명대학교총장, 상지대학교총장, 서강대학교총장, 서 경대학교총장, 서영대학교총장, 서울과학기술대학교총장, 서울대학교총장, 서 울시립대학교총장, 서울여자대학교총장, 성균관대학교총장, 성신여자대학교총 장, 세종대학교총장, 세명대학교총장, 세경대학교총장, 송원대학교총장, 세한대 학교총장, 송곡대학교총장, 송호대학교총장, 수원대학교총장, 수원여자대학교 총장, 순천대학교총장, 순천향대학교총장, 숭실대학교총장, 아주대학교총장, 연 세대학교총장, 영남대학교총장, 용인대학교총장, 우석대학교총장, 울산대학교 총장, 원광대학교총장, 을지대학교총장, 이화여자대학교총장, 인천대학교총장, 인하대학교총장, 전남대학교총장, 전북대학교총장, 전주대학교총장, 제주대학 교총장, 조선대학교총장, 중앙대학교총장, 중부대학교총장, 창원대학교총장, 청 운대학교총장, 청암대학교총장, 초당대학교총장, 청주대학교총장, 충남대학교 총장, 포항공과대학교총장, 포항대학교총장, 한국공학대학교총장, 한국교통대 학교총장, 한국기술교육대학교총장, 한국에너지공과대학교총장, 한국해양대학 교총장, 한남대학교총장, 한동대학교총장, 한라대학교총장, 한려대학교총장, 한 밭대학교총장, 한성대학교총장, 한양대학교총장, 한양여자대학교총장, 호남대 학교총장, 호서대학교총장, 호원대학교총장, 홍익대학교총장, 경북대학교총장 (과학기술대학장)

팀원 **장우주** 부장 **박용훈** 실장 **병수혀**

현조자

시행 디솔(빅플)-1411 (2023-03-14) 우 58322 전라남도 나주시 전력로 55 전화 02-3456-5553 전송061-345-6899 접수 산학연구팀(천안)-81(2023.03.14) / http://www.kepco.co.kr / jangspace68@kepco.co.kr / 공개

접수등록번호	산학연구팀(천안)-116
접수기록물철	대외문서 접수/ 발송

결재 ★팀장 **권오길** 팀장 **권오길**